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(2차추경예산)

축석초등학교



축석초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경2회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2021-07-12 예산액 669,668,000

제1조 2021학년도 축석초등학교회계 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각 669,668,000원으로하며 세입 · 세

출의 명세는 “세입·세출예산서”와 같다.

제2조 2021학년도 명시이월사업은 별표 “명시이월비 명세서”와 같다.

제3조 2021학년도 계속비 사업은 별표 "계속비 조서"와 같다.

제4조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 소요전액이 교부된 경비, 학교발전기금 전입금 또는 

선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립이전에

        이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다.

        다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성 하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 

받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고 한다.

제5조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호간

 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

           1. 교원연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당

           2. 교육공무직원의 인건비

           3. 각종 공과금

         ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경2회

학 교 명 : 축석초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경2회 669,668 628,133 41,535 6.6

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 0 50,940 7.6

학생복지/교육격차 해소 502 182,523 27.2

기본적 교육활동 3,724 108,029 16.1

선택적 교육활동 20,637 108,719 16.2

교육활동 지원 -158 23,272 3.4

학교 일반운영 16,830 196,139 29.2

학교 재무활동 0 46 0

이전수입 지방자치단체이전수입 3,750 30,550 4.5

이전수입 지방교육자치단체이전수입 38,995 577,090 86.1

자체수입 학부모부담수입 -1,210 51,487 7.6

자체수입 행정활동수입 0 3,600 0.5

기타수입 전년도이월금 0 6,941 1

3황구현 2021년 07월 13일 10시 57분 47초 경기도교육청 축석초등학교



2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 607,640 564,895 42,745

1.지방자치단체이전수입 30,550 26,800 3,750

1.교육경비보조금 30,550 26,800 3,750

1.기초지방자치단체전입금 30,550 26,800 3,750

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 30,550 26,800 3,750
(성립전_2추)찾아가는 포천문화예술 교실 보조

금 : 750,000원*1교 =
750,000

(성립전_2추)4H회 과제교육 사업비  : 

1,500,000원*1회 =
1,500,000

(성립전_2추)4-H농촌청소년전통민속문화계승사

업비 : 1,500,000원*1회 =
1,500,000

2.지방교육자치단체이전수입 577,090 538,095 38,995

1.교육비특별회계전입금수입 577,090 538,095 38,995

1.교육비특별회계전입금 577,090 538,095 38,995

1.학교운영비전입금 280,029 280,029 0

2.목적사업비전입금 279,790 253,391 26,399
목)영양사 인건비,소규모학교인건비 : 

12,248,000원 * 1교 =
12,248,000

(성립전_2추)목)초등보육전담사인건비 : 

8,050,000원 * 1교 =
8,050,000

목)행정실무사인건비(3~4월) : -1,047,000원 *

 1교 =
-1,047,000

(성립전_2추)목)혁신교육지구시즌 Ⅲ 운영비 :

 1,000,000원 * 1교 =
1,000,000

(성립전_2추)목)학교장지구장학협의회운영비 :

 1,000,000원 * 1교 =
1,000,000

(성립전_2추)목)찾아가는 문화예술교실 운영비

 : 1,750,000원 * 1교 =
1,750,000

(성립전_2추)목)방역인력인건비 : 938,000원 *

 1교 =
938,000

(성립전_2추)목)특수교육대상학생및보호자원거

리통학비 : 1,460,000원 * 1교 =
1,460,000

(성립전_2추)목)방과후과정운영비 : 2,920,000

원 * 1교 =
2,920,000

목)방과후과정운영비 : -1,920,000원 * 1교 = -1,920,000

3.방과후학교활동비지원금 2,436 0 2,436
(성립전_2추)목)방과후자우수강권지원금 : 

816,000원 * 1교 =
816,000

(성립전_2추)목)방과후학교활동지원금 : 

1,620,000원 * 1교 =
1,620,000

4.돌봄활동운영비지원금 12,535 4,100 8,435
목)초등돌봄교실 운영비 : 1,585,000원 * 1교 

=
1,585,000

(성립전_2추)목)초등돌봄교실 운영비 : 

6,850,000원 * 1교 =
6,850,000

5.누리과정비지원금 2,300 575 1,725
(성립전_2추)목)유아학비지원금 : 575,000원 *

 1교 =
575,000

(성립전_2추)목)유아학비지원금 : 575,000원 *

 1교 =
575,000

(성립전_2추)목)유아학비지원금 : 575,000원 *

 1교 =
575,000
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

2.자체수입 55,087 56,297 -1,210

1.학부모부담수입 51,487 52,697 -1,210

1.수익자부담수입 51,487 52,697 -1,210

1.급식비 14,497 14,497 0

1.급식비 14,497 14,497 0

2.방과후학교활동비 29,700 29,700 0

1.방과후학교활동비 29,700 29,700 0

3.현장체험학습비 0 1,200 -1,200

1.현장체험학습비 0 1,200 -1,200 수익자)수학여행비 : -1,200,000원*1회 = -1,200,000

4.졸업앨범비 990 1,000 -10

1.졸업앨범비 990 1,000 -10 수익자)졸업앨범비 : -10,000원*1회 = -10,000

5.돌봄활동운영비 6,300 6,300 0

1.돌봄활동운영비 6,300 6,300 0

2.행정활동수입 3,600 3,600 0

1.사용료및수수료 300 400 -100

1.사용료및수수료 300 400 -100

1.사용료 300 400 -100
학교시설공사 공공요금수입 : -100,000원*1회 

=
-100,000

2.기타행정활동수입 3,300 3,200 100

1.이자수입 3,000 3,000 0

1.이자수입 3,000 3,000 0

2.기타행정활동수입 300 200 100

1.기타행정활동수입 300 200 100 학교시설공사 공공요금수입 : 100,000원*1회 = 100,000

3.기타수입 6,941 6,941 0

1.전년도이월금 6,941 6,941 0

1.순세계잉여금 6,895 6,895 0

1.순세계잉여금 6,895 6,895 0

1.순세계잉여금 6,895 6,895 0

2.정산대상재원사용잔액 46 46 0
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.정산대상재원사용잔액 46 46 0

1.정산대상재원사용잔액 46 46 0

세입합계 669,668 628,133 41,535
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 50,940 50,940 0

1.기타 교직원보수 8,760 8,760 0

1.학교운영지원수당 8,760 8,760 0

1.[초]교원연구비 8,100 660 7,440

1.학교운영지원수당 8,100 660 7,440
총액)교원연구비_초등 : 7,440,000원*1회 

=
7,440,000

2.[유][유]교원연구비 660 8,100 -7,440

1.학교운영지원수당 660 8,100 -7,440
총액)교원연구비_유치원 : -7,440,000원*1

회 =
-7,440,000

2.교직원 복지 및 역량강화 42,180 42,180 0

1.교직원연수 2,360 2,360 0

1.[초]직무연수 1,200 1,200 0

1.일반수용비 400 400 0

2.운영수당 800 800 0

2.[초]자율연수 770 770 0

1.일반수용비 0 770 -770 자율연수경비 : -770,000원*1회 = -770,000

2.교직원복지비 770 0 770 자율연수경비 : 770,000원*1회 = 770,000

3.[초]기타교직원연수 390 390 0

1.운영수당 200 200 0

2.교육운영비 190 190 0

2.교직원복지 39,820 39,820 0

1.[초]이전비 0 0 0

1.여비 0 0 0

2.[초]교육공무직원 처우개선비 39,820 39,820 0

1.무기계약직원인건비 39,820 39,820 0

2.학생복지/교육격차 해소 182,523 182,021 502

1.급식 관리 108,571 107,120 1,451

1.학교급식운영 108,571 107,120 1,451

1.[초]영양사인건비 27,897 27,897 0

1.무기계약직원인건비 24,357 24,357 0
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.무기계약직원법정부담금 3,540 3,540 0

2.[초]조리실무사인건비 27,266 25,815 1,451

1.무기계약직원인건비 23,824 22,373 1,451
자체)조리실무사 급여 : -5,259,000원*1회

 =
-5,259,000

자체)조리실무사 연차수당 : -1,939,000원

*1회 =
-1,939,000

자체)조리실무사 퇴직금 : -3,599,000원*1

회 =
-3,599,000

목-소규모)조리실무사 급여 : 6,709,000원

*1회 =
6,709,000

목-소규모)조리실무사 연차수당 : 

1,939,000원*1회 =
1,939,000

목-소규모)조리실무사 퇴직금 : 3,600,000

원*1회 =
3,600,000

2.무기계약직원법정부담금 3,442 3,442 0

3.[초]급식재료구입비 40,277 40,277 0

1.급식용식재료비 40,277 40,277 0

4.[초]급식운영비 5,104 5,104 0

1.일반수용비 2,954 2,954 0

2.연료비 2,000 2,000 0

3.교직원복지비 150 150 0

5.[초]급식실운영 2,700 2,700 0

1.일반수용비 2,700 2,700 0

6.[유]조리실무사인건비(유치원) 1,065 1,065 0

1.무기계약직원인건비 1,065 1,065 0

7.[유]급식재료구입비(유치원) 3,783 3,783 0

1.급식용식재료비 3,783 3,783 0

8.[유]급식운영비(유치원) 479 479 0

1.일반수용비 479 479 0

2.보건관리 12,126 12,985 -859

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 7,736 6,963 773

1.[초]학교안전공제회비 242 242 0

1.학생복지비 242 242 0

2.[초]응급학생후송지원 50 50 0
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.여비 50 0 50 응급학생수송비 : 50,000원*1회 = 50,000

2.학생복지비 0 50 -50 응급학생수송비 : -50,000원*1회 = -50,000

3.[초]학생건강검사 955 955 0

1.학생복지비 955 955 0

4.[초]보건실운영 2,490 2,520 -30

1.일반수용비 640 920 -280
보건실 운영 소모품 구입 : -280,000원*1

회 =
-280,000

2.교육운영비 400 400 0

3.학생복지비 1,200 1,200 0

4.비품구입비 250 0 250 비품구입(옥시미터) : 250,000원*1회 = 250,000

5.[초]기타보건안전관리 300 500 -200

1.운영수당 300 500 -200
응급처치및 심폐소생술 강사비 : -200,000

원*1회 =
-200,000

6.[초]학교방역활동인력지원 2,454 1,451 1,003

1.기간제직원인건비 2,454 1,451 1,003
자체)학교방역활동인력 고용보험 : 22,000

원*1회 =
22,000

자체)학교방역활동인력 산재보험 : 13,000

원*1회 =
13,000

자체)학교방역활동인력인건비 : 30,000원

*1회 =
30,000

(성립전_2추)목)학교방역활동인력인건비 :

 938,000원*1교 =
938,000

7.[국고][초]흡연예방실천학교 지원비1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

8.[초]코로나바이러스 방역 물품 지원비245 245 0

1.학생복지비 245 245 0

2.학교환경위생관리 4,390 6,022 -1,632

1.[초]먹는물관리 1,258 1,258 0

1.일반수용비 1,258 1,258 0

2.[초]공기질측정 0 1,700 -1,700

1.일반수용비 0 1,700 -1,700
공기질측정 검사수수료 : -1,700,000원*1

회 =
-1,700,000

3.[초]방역관리 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0

4.[초]기타학교환경위생관리 2,532 2,464 68

황구현 2021년 07월 13일 10시 57분 47초 9 경기도교육청 축석초등학교



2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 2,532 2,464 68
자체)초등공기정화장치유지관리비 : 

68,000원*1회 =
68,000

3.학생복지 61,826 61,916 -90

1.학생복지운영 61,826 61,916 -90

1.[초]졸업앨범제작 1,210 1,300 -90

1.일반수용비 220 300 -80 학교보관용 앨범구입비 : -80,000원*1회 = -80,000

2.학생복지비 990 1,000 -10 수익자)졸업앨범비 : -10,000원*1회 = -10,000

2.[초]통학차량운영지원 45,100 45,100 0

1.일반수용비 45,100 45,100 0

3.[초]통학차량보조원인건비 15,516 15,516 0

1.무기계약직원인건비 13,518 13,518 0

2.무기계약직원법정부담금 1,998 1,998 0

3.기본적 교육활동 108,029 104,305 3,724

1.교과 활동 95,758 88,455 7,303

1.교과활동지원 50,252 49,252 1,000

1.[초]학습준비물지원 1,650 1,650 0

1.학습준비물 1,650 1,650 0

2.[초]보결(대강)수업관리 350 350 0

1.운영수당 350 350 0

3.[초]성장배려학년제운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

4.[초]학생주도성프로젝트활동운영 1,700 1,700 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

2.비품구입비 500 500 0

5.[초]혁신학교운영 16,392 16,392 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.운영수당 300 300 0

3.교육운영비 13,500 13,500 0

4.목적사업업무추진비 1,592 1,592 0
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6.[초]혁신교육지구운영 2,060 2,060 0

1.운영수당 600 600 0

2.교육운영비 1,460 1,460 0

7.[초]미래인재핵심역량육성사업 24,000 24,000 0

1.운영수당 12,180 10,980 1,200
시보)교과-1인1악기강사비 : 360,000원*1

회 =
360,000

시보)기초-학력향상교실강사비 : 840,000

원*1회 =
840,000

2.교육운영비 11,820 13,020 -1,200
시보)교과-축석가족하나되기물품구입비 : 

-2,000,000원*1회 =
-2,000,000

시보)교과-축석가족하나되기축제프로그램

운영비 : -1,000,000원*1회 =
-1,000,000

시보)진로체험의날 프로그램운영비 : 

1,800,000원*1회 =
1,800,000

8.[초]마을강사학교지원사업 2,800 2,800 0

1.운영수당 2,800 2,800 0

9.[초]혁신교육지구운영(학부모독서동아리)1,000 0 1,000

1.일반수용비 390 0 390
(성립전_2추)목)도서구입 : 14,000원*10권

*2회 =
280,000

(성립전_2추)목)운영물품구입 : 11,000원

*10명*1회 =
110,000

2.운영수당 560 0 560 (성립전_2추)목)강사비 : 280,000원*2회 = 560,000

3.목적사업업무추진비 50 0 50
(성립전_2추)목)다과비 : 5,000원*10명*1

회 =
50,000

2.과학 교과활동 1,500 1,500 0

1.[초]과학교재교구구입 400 400 0

1.비품구입비 400 400 0

2.[초]실험실습재료지원 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0

3.[초]과학실운영 300 300 0

1.일반수용비 300 300 0

3.체육 교과활동 1,900 1,900 0

1.[초]체육교구확충 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0

2.[초]학생스포츠클럽운영 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0
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4.예술 교과활동 2,500 0 2,500

1.[초]찾아가는포천문화예술교실운영 2,500 0 2,500

1.교육운영비 2,500 0 2,500
(성립전_2추)시보조)연극관람비 : 750,000

원*1회 =
750,000

(성립전_2추)목)연극관람비 : 1,750,000원

*1회 =
1,750,000

5.외국어 교과활동 23,000 23,000 0

1.[초]영어및외국어캠프운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

2.[초]어학실및영어체험실운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

3.[초]원어민영어보조교사운영 20,000 20,000 0

1.기간제직원인건비 13,800 13,800 0

2.일반수용비 3,590 3,590 0

3.기간제직원법정부담금 2,610 2,610 0

4.[초]영어교육격차해소프로젝트운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

6.특수교육교과활동 7,348 4,268 3,080

1.[초]특수교육교과운영 3,918 3,918 0

1.교육운영비 3,718 3,718 0

2.비품구입비 200 200 0

2.[초]특수학급운영지원 350 350 0

1.전기요금 350 350 0

3.[초]특수교육대상자방과후교육활동비1,620 0 1,620

1.운영수당 1,620 0 1,620
(성립전_2추)목)특기적성교육비 지원금 : 

90,000원*3명*6개월 =
1,620,000

4.[초]특수교육대상학생및보호자원거리 통학비지원1,460 0 1,460

1.교육운영비 1,460 0 1,460
(성립전_2추)목)학생원거리 통학비지원 : 

1,600원*191*2명 =
612,000

(성립전_2추)목)보호자원거리 통학비지원

 : 848,000원*1교 =
848,000

7.유치원 교과활동 9,258 8,535 723

1.[유]유치원교과운영 798 2,000 -1,202
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1.교육운영비 698 1,900 -1,202 교재교구구입 : -700,000원*1회 = -700,000

멀티미디어자료 구입 : -102,000원*1회 = -102,000

교구기자재수리비 : -200,000원*1회 = -200,000

학부모 상담 및 공개수업비 : -200,000원

*1회 =
-200,000

2.도서구입비 100 100 0

2.[유]학습준비물지원 660 660 0

1.교육운영비 660 660 0

3.[유]현장체험학습활동 700 700 0

1.교육운영비 700 700 0

4.[유]방과후과정운영 4,800 4,600 200

1.교육운영비 4,800 4,600 200
방학 중 방과후과정 운영비 : -400,000원

*1회 =
-400,000

방과후과정운영 : -400,000원*1회 = -400,000

(성립전_2추)목)방학중방과후 교육운영비

 : 1,460,000원*2회 =
2,920,000

목)방학중방과후 교육운영비 : -1,920,000

원*1교 =
-1,920,000

5.[유]목)유아학비지원금 2,300 575 1,725

1.교육운영비 2,300 575 1,725
(성립전_2추)목)놀이활동준비물 구입 : 

65,000원*5명 =
325,000

(성립전_2추)목)놀이활동준비물 구입 : 

65,000원*5명 =
325,000

(성립전_2추)목)놀이활동준비물 구입 : 

65,000원*5명 =
325,000

(성립전_2추)목)방과후과정 간식비 : 

33,000원*5명 =
165,000

(성립전_2추)목)방과후과정 간식비 : 

30,000원*5명 =
150,000

(성립전_2추)목)방과후과정 간식비 : 

33,000원*5명 =
165,000

(성립전_2추)목)방과후과정 활동준비물 : 

17,000원*5명 =
85,000

(성립전_2추)목)방과후과정 활동준비물 : 

17,000원*5명 =
85,000

(성립전_2추)목)방과후과정 활동준비물 : 

20,000원*5명 =
100,000

2.창의적 체험활동 12,271 15,850 -3,579

1.자율활동 4,721 7,100 -2,379

1.[초]학생자치회활동운영 1,000 1,000 0

1.학생복지비 1,000 1,000 0
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2.[초]학급운영비 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

3.[초]학교축제운영 0 1,800 -1,800

1.교육운영비 0 1,800 -1,800
축석가족하나되기 운영물품 구입 : 

-1,800,000원*1회 =
-1,800,000

4.[초]학교학예회활동지원 1,800 1,800 0

1.교육운영비 1,800 1,800 0

5.[초]텃밭가꾸기 421 1,000 -579

1.교육운영비 421 1,000 -579 텃밭운영비 : -579,000원*1회 = -579,000

6.[초]기타자율활동 900 900 0

1.교육운영비 900 900 0

2.현장체험학습활동 0 1,200 -1,200

1.[초]수학여행 0 1,200 -1,200

1.교육운영비 0 1,200 -1,200 수익자)수학여행비 : -1,200,000원*1회 = -1,200,000

3.동아리활동 6,600 6,600 0

1.[초]동아리활동 2,100 2,100 0

1.교육운영비 300 300 0

2.학생복지비 1,800 1,800 0

2.[초]국악동아리(예술교육활성화) 4,500 4,500 0

1.운영수당 2,700 2,700 0

2.교육운영비 1,800 1,800 0

4.봉사활동 560 560 0

1.[초]환경미화활동 560 560 0

1.교육운영비 560 560 0

5.진로활동 390 390 0

1.[초]진로적성검사 390 390 0

1.교육운영비 390 390 0

4.선택적 교육활동 108,719 88,082 20,637

1.방과후학교 운영 81,225 63,588 17,637
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1.방과후학교운영 36,620 35,804 816

1.[초]특기적성교육활동 30,516 29,700 816

1.운영수당 21,066 20,250 816
(성립전_2추)목)특기적성 방과후자유수강

권지원금 : 81,600원*10명 =
816,000

2.교육운영비 9,450 9,450 0

2.[초]농산어촌방과후학교운영 6,104 6,104 0

1.운영수당 6,104 6,104 0

2.돌봄교실운영 35,389 18,904 16,485

1.[초]돌봄교실운영 17,239 8,804 8,435

1.일반수용비 504 504 0

2.교육운영비 16,735 8,300 8,435
(성립전_2추)목)기타운영비 : 210,000원*5

회 =
1,050,000

(성립전_2추)목)돌봄교실 간식비 : 1,500

원*200회*6명 =
1,800,000

(성립전_2추)목)프로그램 운영비 : 

2,000,000원*2과목 =
4,000,000

목)저소득층 급식비및간식비 : 1,585,000

원*1교 =
1,585,000

2.[초]돌봄전담인력운영 16,050 8,000 8,050

1.무기계약직원인건비 13,470 5,420 8,050
(성립전_2추)목)초등보육전담사인건비 : 

1,380,000원*5월*1명+1,150,000 =
8,050,000

2.무기계약직원법정부담금 2,580 2,580 0

3.[초]다함께꿈터운영 2,100 2,100 0

1.운영수당 2,000 2,000 0

2.교육운영비 100 100 0

3.유치원방과후과정운영 9,216 8,880 336

1.[유]유치원방과후전담사인건비 9,216 8,880 336

1.무기계약직원인건비 6,776 6,440 336
자체)유치원방과후전담사초과근무수당 : 

336,000원*1회 =
336,000

2.무기계약직원법정부담금 2,440 2,440 0

2.독서활동 24,494 24,494 0

1.독서활동운영 24,494 24,494 0

1.[초]도서구입 7,440 7,440 0

1.도서구입비 7,440 7,440 0

2.[초]도서관운영 878 878 0
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1.일반수용비 878 878 0

3.[초]사서인건비 14,574 14,574 0

1.무기계약직원인건비 12,360 12,360 0

2.무기계약직원법정부담금 2,214 2,214 0

4.[초]독서관련행사운영 962 962 0

1.교육운영비 962 962 0

5.[초]독서교육역량강화 640 640 0

1.운영수당 640 640 0

3.기타 선택적 교육활동 3,000 0 3,000

1.기타선택적교육운영 3,000 0 3,000

1.[초]농촌청소년전통민속문화계승 1,500 0 1,500

1.운영수당 1,020 0 1,020
(성립전_2추)시보)사물놀이 강사비 : 

30,000원*2시간*15회 =
900,000

시보)사물놀이 강사비 : 120,000원*1회 = 120,000

2.교육운영비 480 0 480 시보)사물놀이 간식비 : 50,000원*1회 = 50,000

(성립전_2추)시보)사물놀이 간식비 : 

200,000원*2회 =
400,000

(성립전_2추)시보)대회 출전 운영비 : 

10,000원*20명 =
200,000

시보)대회 출전 운영비 : -200,000원*1회 

=
-200,000

시보)운영비(예비비) : 30,000원*1회 = 30,000

2.[초]학교4-H회 과제교육지원 1,500 0 1,500

1.운영수당 210 0 210
(성립전_2추)시보)전통음식 강사비 : 

30,000원*7회 =
210,000

2.교육운영비 1,290 0 1,290
(성립전_2추)시보)전통음식 재료비 : 

64,500원*20명 =
1,290,000

5.교육활동 지원 23,272 23,430 -158

1.교무업무 운영 7,296 6,730 566

1.교무학사운영 7,296 6,730 566

1.[초]교육활동홍보 300 300 0

1.일반수용비 300 300 0

2.[초]행정실무사(교무)인건비 4,436 4,870 -434

1.무기계약직원인건비 3,880 3,732 148
목)행정실무사(교무)급여 : -52,000원*1회

 =
-52,000
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자체)행정실무사(교무)초과근무수당 : 

200,000원*1회 =
200,000

2.무기계약직원법정부담금 556 1,138 -582
목)행정실무사(교무)국민연금 : -1,000원

*1회 =
-1,000

목)행정실무사(교무)건강보험 : -515,000

원*1회 =
-515,000

목)행정실무사(교무)장기요양보험 : 8,000

원*1회 =
8,000

목)행정실무사(교무)고용보험 : -43,000원

*1회 =
-43,000

목)행정실무사(교무)산재보험 : -31,000원

*1회 =
-31,000

3.[초]환경정리활동 360 360 0

1.교육운영비 360 360 0

4.[초]입학식및졸업식행사 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

5.[초]학교장지구장학협의회 1,000 0 1,000

1.일반수용비 30 0 30
(성립전_2추)목)소모품구입비 : 30,000원

*1회 =
30,000

2.교육운영비 450 0 450
(성립전_2추)목)장학협의회 운영비 : 

50,000원*9명 =
450,000

3.목적사업업무추진비 520 0 520
(성립전_2추)목)급량비및간식비 : 10,000

원*9명*4회+40,000*4회 =
520,000

2.생활지도운영 7,100 7,100 0

1.학생생활상담지도 6,000 6,000 0

1.[초]학생보호인력운영 6,000 6,000 0

1.운영수당 6,000 6,000 0

2.학교폭력예방 800 800 0

1.[초]학교폭력예방지원 200 200 0

1.운영수당 200 200 0

2.[초]CCTV관리운영 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0

3.학생안전교육 300 300 0

1.[초]소방훈련 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

2.[초]안전교육 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0
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3.학습지원실 운영 8,576 9,300 -724

1.방송실운영 100 300 -200

1.[초]방송장비구입 0 200 -200

1.비품구입비 0 200 -200 방송장비 구입 : -200,000원*1회 = -200,000

2.[초]방송실운영 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0

2.정보화실운영 8,476 9,000 -524

1.[초]학내망관리 2,400 2,400 0

1.일반수용비 2,400 2,400 0

2.[초]정보화기자재구매및관리 5,676 6,200 -524

1.일반수용비 3,250 3,250 0

2.비품구입비 2,426 2,950 -524 프린터 구입 : -500,000원*1회 = -500,000

교직원용 모니터 구입 : -24,000원*1회 = -24,000

3.[초]기타정보화실운영 400 400 0

1.일반수용비 400 400 0

4.교육여건 개선 300 300 0

1.교육환경개선 300 300 0

1.[초]기타교육환경개선 300 300 0

1.일반수용비 300 300 0

6.학교 일반운영 196,139 179,309 16,830

1.학교기관 운영 48,162 48,554 -392

1.부서기본운영 29,401 31,246 -1,845

1.[초]교장실운영 10,700 10,700 0

1.일반수용비 200 200 0

2.일반업무추진비 7,500 7,500 0

3.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.[초]교육행정실운영 14,437 16,282 -1,845

1.일반수용비 5,558 5,058 500 복사용지구입 : 200,000원*1회 = 200,000
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각종수수료 : 300,000원*1회 = 300,000

2.기타공공요금 255 600 -345 재정보증보험료 : -345,000원*1회 = -345,000

3.여비 6,400 8,400 -2,000 관내외출장여비 : -2,000,000원*1회 = -2,000,000

4.교직원복지비 224 224 0

5.비품구입비 2,000 2,000 0

3.[초]교무실운영 4,264 4,264 0

1.일반수용비 2,764 2,764 0

2.비품구입비 1,500 1,500 0

2.병설유치원기본운영 14,104 12,438 1,666

1.[유]유치원공공요금및제세공과금 1,704 1,704 0

1.전기요금 1,200 1,200 0

2.상하수도료 360 360 0

3.기타공공요금 144 144 0

2.[유]유치원시설장비유지 7,152 5,352 1,800

1.일반수용비 7,152 5,352 1,800 시설환경개선비 : 1,800,000원*1회 = 1,800,000

3.[유]유치원운영 3,571 3,705 -134

1.일반수용비 2,266 2,400 -134 위생환경용품비 : -134,000원*1회 = -134,000

2.여비 280 280 0

3.학생복지비 25 25 0

4.비품구입비 1,000 1,000 0

4.[유]유치원어린이놀이시설운영 240 240 0

1.일반수용비 240 240 0

5.[유]입학식및졸업식행사 1,407 1,407 0

1.교육운영비 1,407 1,407 0

6.[유]코로나바이러스 방역물품 지원비 30 30 0

1.학생복지비 30 30 0

3.행정지원인력운용 4,657 4,870 -213

1.[초]행정실무사(행정)인건비 4,657 4,870 -213
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1.무기계약직원인건비 3,828 3,628 200
자체)행정실무사(행정)초과근무수당 : 

200,000원*1회 =
200,000

2.무기계약직원법정부담금 829 1,242 -413
목)행정실무사(행정)국민연금 : -2,000원

*1회 =
-2,000

목)행정실무사(행정)건강보험 : -445,000

원*1회 =
-445,000

목)행정실무사(행정)장기요양보험 : 

13,000원*1회 =
13,000

목)행정실무사(행정)고용보험 : 12,000원

*1회 =
12,000

목)행정실무사(행정)산재보험 : 9,000원*1

회 =
9,000

2.시설 장비 유지 146,577 129,355 17,222

1.학교시설장비유지 146,577 129,355 17,222

1.[초]공공요금및제세공과금 39,383 37,590 1,793

1.전기요금 30,116 28,116 2,000 전기요금 : 2,000,000원*1회 = 2,000,000

2.상하수도료 3,000 3,000 0

3.기타공공요금 6,267 6,474 -207 우편요금 : 100,000원*1회 = 100,000

인터넷통신요금 : -307,000원*1회 = -307,000

2.[초]시설일반관리 36,401 20,972 15,429

1.일반수용비 34,791 19,362 15,429 놀이시설유지관리비 : 700,000원*1회 = 700,000

소규모수선비 : 12,729,000원*1회 = 12,729,000

시설소모품 구입 : 2,000,000원*1회 = 2,000,000

2.연료비 1,410 1,410 0

3.교직원복지비 200 200 0

3.[초]시설미화관리 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0

4.[초]당직관리 150 150 0

1.일반수용비 150 150 0

5.[초]특수운영직군(시설미화원)인건비12,436 12,436 0

1.무기계약직원인건비 10,449 9,994 455 시설미화원명절휴가비 : 455,000원*1회 = 455,000

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.교직원복지비 0 455 -455
시설미화원 명절휴가비 : -455,000원*1회 

=
-455,000

4.무기계약직원법정부담금 1,287 1,287 0
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6.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비23,507 23,507 0

1.기간제직원인건비 21,382 20,302 1,080
시설당직원명절휴가비 : 1,080,000원*1회 

=
1,080,000

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.교직원복지비 0 1,080 -1,080
시설당직원 명절휴가비 : -1,080,000원*1

회 =
-1,080,000

4.기간제직원법정부담금 1,425 1,425 0

7.[초]시설관리용역 31,618 31,618 0

1.일반수용비 31,618 31,618 0

8.[초]시설안전점검 2,482 2,482 0

1.일반수용비 2,482 2,482 0

3.학교운영 협력 1,400 1,400 0

1.학교운영위원회운영 400 400 0

1.[초]학교운영위원회운영 400 400 0

1.여비 400 400 0

2.학부모협력 1,000 1,000 0

1.[초]학부모회운영 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

7.학교 재무활동 46 46 0

1.반환금 46 46 0

1.반환금 46 46 0

1.[초]정산대상재원집행잔액 0 0 0

1.반환금 0 0 0

2.[초]교육경비이자반환금 46 46 0

1.반환금 46 46 0

세출합계 669,668 628,133 41,535
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